Terça-feira, 12 de novembro de 2024 - ano 10 - nº 2.648www.franca.sp.gov.br 6

RESOLUÇÃO Nº 675, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024

Constitui comissão para representar a Câmara Municipal de Franca nos trabalhos da “3º
Edição do BFShow - Feira do Calçado Brasileiro e dá outras providências”.

Eu, VER. WALMIR DE SOUSA DELLA MOTTA, Presidente da Câmara Municipal de Franca, Estado de São Paulo,
Faço saber que a Câmara Municipal de Franca Aprovou e eu Promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1º Fica constituída uma Comissão de Representação com o propósito de representar a Câmara Municipal de Franca na “3º
Edição do BFShow”, a Feira do Calçado Brasileiro”, que ocorrerá entre os dias 11, 12 e 13 de novembro de 2024.

Parágrafo único. O objetivo central do aludido evento é a integração no mercado calçadista pela busca por oportunidades que
possam beneficiar nossa cidade, por meio de políticas públicas que contribuam para impulsionar o setor calçadista no município de
Franca.

Art. 2º A referida comissão será composta por até dois membros, e durará do dia 11 ao dia 12 de novembro de 2024.

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

05 de novembro de 2024.
VER. WALMIR DE SOUSA DELLA MOTTA

Presidente

Proposição Originária: Projeto de Resolução nº 11/2024
Autoria: Daniel Bassi

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A pregoeira do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo
nº 378/2024 – Pregão Eletrônico n° 10/2024 – ADJUDICA o objeto do certame as empresas: G. RAMOS TRASPORTES DE PAS-
SAGEIROS LTDA no valor global de R$ 185.040,00 (cento e oitenta e cinco mil e quarenta reais) referente aos lotes n° 03, 04 e 05;
LUCINEIA CRISTINA MORENO SILVA LTDA no valor global de R$ 369.000,00 (trezentos e sessenta e nove mil reais) referente aos
lotes n° 01 e 02, e a adesão à ata de registro de preços no valor arrematado do lote 5 pela empresa MARCIAL GOMES, no valor
global de R$ 31.100,00 (trinta e um mil  e cem reais), conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 11 de novembro de 2024.
Bruna Sousa Ferreira

Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Pro-
cesso nº 378/2024 – Pregão Eletrônico n° 10/2024 – HOMOLOGA o objeto do certame as empresas: G. RAMOS TRASPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA no valor global de R$ 185.040,00 (cento e oitenta e cinco mil e quarenta reais) referente aos lotes n° 03, 04 e
05; LUCINEIA CRISTINA MORENO SILVA LTDA no valor global de R$ 369.000,00 (trezentos e sessenta e nove mil reais) referente
aos lotes n° 01 e 02, e a adesão à ata de registro de preços no valor arrematado do lote 5 pela empresa MARCIAL GOMES, no valor
global de R$ 31.100,00 (trinta e um mil  e cem reais), conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 11 de novembro de 2024.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA - FDF

EXTRATO DE CONTRATO

Proposição Originária: Projeto de Resolução nº 10/2024
Autoria: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Franca – 2024